«
	02
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	1295

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта
межевания территории
квартала 29-16 города Сургута

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской                   Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город                  Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                    «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админист-                           рации города», учитывая заключение по результатам публичных слушаний:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 29-16 города Сургута согласно приложению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                         постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации города                                                                                А.В. Усов

[image: D:\Homework\Сургут 29-16\ПМ от 23.09.16\Схема.jpg]
image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin

image2.jpeg
Pa3paboTka mpoekTa MexeBaHUs TeppuTOpur KBaprana 29-16 B ropoae Cypryre

Ueprex MexeBanus teppuropur M 1:1 000

[Tpunoxenne
K MOCTAHOBJICHHIO

AIMMHECTpaLK ropoaa

ot N

D®OPMUPYEMBIE 3EMEJIbHBIE YYACTKH

N
Kareropus s Toua)
Mr:“ priteg Crpoutenniioe Hammenosanig Bz paspemenioro wenomssosamn] 500
et e
! ymon Miorovmausl w20 Muorozsas s scrpoica 5145.53
P
| nyuncron iumsnayaaii xoii son Jlan wsayaoro somuoro erpomrexsersa | 105,65
3 iyl 0 on Jian momsmayanssoro suwmimoro erporeaserna | 807,63
4 MHOroKEapTHpHAIH KWI0H J0M JLAs MBIV ATHIOND KITHITION CTPOHTETHCTR 984,86
5 Wiy asoi son | i sy arnoro sovsmsoro crpowescrsa | 600,49
6 Miswwuryassssi i sow | o mwmnryarssoro sommoro crponremsersa | 742,42
7 iyl xioil 2o s sty wsoro soanuoro crpowreasersa | 317,21
3 Viwnmnyaamost o son | 7w wuvmnsyansuoro sousmoro crpomenerss | 203,70
pv—
9 s Mimnayasuai znsoii son | Jow msmnayarssoro sousmoro crpowrensersa | 791,39
Ep—"
10 MIYHKTOR Himmtyaamnmii kiaoi oM U iy i 0 CIpoHTEIRCTI 1148,19
1 o Garoyrpofcrso swtoro aowa | Jias mvmnayansnoro snmmmoro erpomresmersa | 196,59
12 iyl xioil o s sy wisor soamuoro crpowreaserna | 1092,24
13 Miswsuryasmsi xnoi s | o miwmnryamsoro wommmoro crponerersa | 979,81
14 nyuiron  JLan oprasunsauuin sae31a x natise gosan Teppuropun ofuiero oo 832,90
prmp—
15 nyncron  JUin oprasnsaunn sacata x s aovan Teppuropun o6 724,64
pp——
16 mywKTOR /L GaaroycTpoficTaa TeppuTopHi(ckBcp) Teppuropien oitiero nooRaNMs 778,91
TIPEJUVTATAEMBIE K YCTAHOBKE ITYBJIMYHBIE CEPBUTY ThI
l’f! Rarecope CrpouTeasHoe HanmeHoBaHH| By I3PELICHHOTO HCTIOAB3OBAHM; Thouans|
semeab poey M gl 3.2
nany
e wacerenmin]
I TlyGavamai cepaimy” s paowemernm cerei mextpociaaenmn | 183157
e vacerenmin]
2¢ yHKTOB. TlyGanunbiit cepsiry Jis pasmeicnmn cereli sacktpocuaGacnms | 65.41
e wacercrnin|
3+ nywKkTon TlyGaminii cepairyT s passeemienns cereit yextpocnagaennn | 7049

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHM S
TPAHHILb!
[ ——
T AL 1-08 IIAHHPOBOUHOF CTPYKTYPH (KBIpTAOR)
JIiHi OTETYIA OT KPACHBX AMNHH B LA
[ o o i
X8I, CTPOCHIH, COOPYKEHUR
T DaNMII SCTPOCHHLI JEMEAHILIX YHACTKOB, B TOM

4HCA TPAINMIIL JEMEABIBIX YHacTROB, 1a kotopx [ PAHMIIbI 30H C OCOBBIMH YCJIOBUAMH
PACTIOAOAKEHbI JIHHEHHbIE OOBCKTh WCTIONB30BAHHS TEPPUTOPHI

Taim: conpaimenssc SRS yuacTicE e
Iy ense - ’ TPAHHLIBI 30H IEHCTBHS
PAHILAL HIMCHACME SEMHAIX YHACTROR VB CEPEITVIOR

3oma pasweuterms cepanTyTa cereil
aneKTpoCHAOKCHH

TpAMMIE SBMACMBIX SEMEABNbIX YHaCTKOB

Howmep yr.1a 1080poTHOl TO'KM yuacTKa

Vesomnbi Hovep oGpayembix
IeMEIIBHBIX YHICTKOR